
СОВЕТ 
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от О $.01. ЯМ7-

РЕШЕНИЕ

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 24 июня 2015 года № 11/91 «О порядке 

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Павловского сельского поселения Павловского района»

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 
2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений 
в некоторые акты Президента Российской Федерации», статьёй 31 Устава Пав
ловского сельского поселения Павловского района Совет Павловского сельско
го поселения Павловского района решил:

1. Внести изменения в решение Совета Павловского сельского поселения 
Павловского района от 24 июня 2015 года № 11/91 «О порядке проведения кон
курса по отбору кандидатур на должность главы Павловского сельского посе
ления Павловского района» (с изменениями от 29 сентября 2016 № 27/219), из
ложив подпункт 10 абзаца 3 пункта 4.1 раздела 4 в следующей редакции:

«справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного ха
рактера участника конкурса, а также сведений о доходах супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собст
венности, и об их обязательствах имущественного характера по утвержденной 
Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 форме 
за год, предшествующий году участия в конкурсе».



2
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павлов

ского района разместить настоящее решение на официальном сайте Павловско
го сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы Павловского сельского поселения 
Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района И.В .Воронова


